VIVA OUTDOOR, S.A DE C.V.
Publicidad

NIT: 0614-220866-001-0

NRC: 399-9

Direccion: CALLE L-3 BLVD. SI-HAM ZONA INDUSTRIAL MERLIOT, CIUDAD
MERLIOT, La Libertad Este, La Libertad., El Salvador
Teléfono: +503 2241 6110

Email: dte@vivaoutdoor.com

Nombre Comercial: VIVA OUTDOOR, S.A. DE C.V.
Establecimiento: Casa matriz

vivaoutdoor.com/

INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V.

NIT: 0614-111215-104-9

NRC: 246752-0

Actividad Econémica: Fabricacion de productos elaborados de metal ncp
Direccion: 4A CALLE OTE KM 13.5, CALLE ANTIGUA A TONACATEPEQUE,
APOPA, Apopa, San Salvador, El Salvador

Email: finoxsol@iccuscatlan.com

Nombre Comercial: INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V.

Pedido: S23206

1 1.00 Otra

S-928-A/RUTA MILITAR KM. 151 DE SAN
MIGUEL A SANTA ROSA DE LIMA /
INOXSOL / PERIODO: 18/10/2025 AL
17/11/2025 / CON5409/25 ( CUOTA 1/3)

f ©

Cédigo de Generacién:
037BE6E3-BIDD-4137-8524-F8F16BD7F991

Numero de Control:
DTE-03-M0O01P001-000000000003879

Sello de Recepcién:

Escanea este QR para ir al sitio del
Ministerio de Hacienda y validar la
informacién aqui contenida

Tipo de Transmisién: Normal
Médelo de Facturacién: Previo

Fecha y Hora de Generacién:

2025C5BE3DD7CA294642A9231A74CCOIEOOCAMU2

Moneda: USD
Versién JSON: 3
27/10/2025 11:21:03

200.0000

0.00 0.00 0.00 0.00

200.00

Ante cualquier duda o consulta sobre tu facturacion
y para brindarte un mejor servicio, puedes contactar
a nuestra area de consultas:

Atencién a Clientes, correo: dte@vivaoutdoor.com

0.00

Suma Total de Operaciones:

Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas No Sujetas:
Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Exentas:
Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Gravadas:
IVA13% Ventas

Sub-Total:

IVA Percibido:

IVA Retenido:

Retencién Renta:

Monto Total de la Operacion:

Total Otros Montos No Afectos:

Total a Pagar:

0.00

200.00
200.00
0.00
0.00
0.00
26.00
200.00
0.00
0.00
0.00
226.00
0.00

226.00

Valor en Letras: DOSCIENTOS VEINTISEIS CON 00/100 USD
Condicién de la Operacion: A crédito

Observaciones:

Responsable por parte del emisor:

Responsable por parte del Receptor:

N° de Documento:

N° de Documento:

DTE generado y enviado por la plataforma GET DTE de GRUPO TREMING S.A.

DE C.V. www.treming.com



https://www.facebook.com/vivaoutdoor
https://instagram.com/vivaoutdoor?igshid=NzZhOTFlYzFmZQ==

