



## VIVA OUTDOOR, S.A DE C.V.

Publicidad

NIT: 0614-220866-001-0

NRC: 399-9

Dirección: CALLE L-3 BLVD. SI-HAM ZONA INDUSTRIAL MERLIOT, CIUDAD

MERLIOT, La Libertad Este, La Libertad., El Salvador

Teléfono: +503 2241 6110 Email: dte@vivaoutdoor.com

Nombre Comercial: VIVA OUTDOOR, S.A. DE C.V.

Establecimiento: Casa matriz

vivaoutdoor.com/

## **INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V.**

NIT: 0614-111215-104-9 NRC: 246752-0

Actividad Económica: Fabricación de productos elaborados de metal ncp Dirección: 4A CALLE OTE KM 13.5, CALLE ANTIGUA A TONACATEPEQUE,

APOPA, Apopa, San Salvador, El Salvador

Email: finoxsol@iccuscatlan.com

Nombre Comercial: INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V.

Pedido: S23206

## DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL



Ministerio de Hacienda y validar la información aquí contenida Código de Generación:

037BE6E3-B1DD-4137-8524-F8F16BD7F991

Número de Control:

DTE-03-M001P001-000000000003879

Sello de Recepción:

2025C5BE3DD7CA294642A9231A74CC01E00CAMU2

**Tipo de Transmisión:** Normal **Módelo de Facturación:** Previo

Moneda: USD Versión JSON: 3

Fecha y Hora de Generación:

27/10/2025 11:21:03

N°	Cant.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Desc. Item	Otros Montos No Afectos	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	1.00	Otra	S-928-A/RUTA MILITAR KM. 151 DE SAN MIGUEL A SANTA ROSA DE LIMA / INOXSOL / PERIODO: 18/10/2025 AL 17/11/2025 / CON5409/25 ( CUOTA 1/3)	200.0000	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00
					l .		0.00	0.00	200.00
Ante	cualquie	r duda o cor	nsulta sobre tu facturación	Suma Total de Operaciones:					200.00
y para brindarte un mejor servicio, puedes contactar a nuestra área de consultas:				Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas No Sujetas:					0.00
				Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Exentas:					0.00
Aten	Atención a Clientes, correo: dte@vivaoutdoor.com				Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Gravadas:				
				IVA 13% Ventas					26.00
					Sub-Total:				200.00
					IVA Percibido:				
					IVA Retenido:				
					Retención Renta:				
				Monto Total de la Operación:					226.00
				Total Otros Montos No Afectos:					0.00
							Tota	al a Pagar:	226.00
Valo	r en Letras	s: DOSCIENT	TOS VEINTISÉIS CON 00/100 USD						
Cond	dición de l	a Operaciór	n: A crédito						
Obse	ervaciones	5:							
Responsable por parte del emisor: Responsable por parte del Receptor:				N° de Documento:					
				N° d€	N° de Documento:				